Staevner for "DOMMER @ST" indendgrssaeson 2024/2025

Steevne Antal
Dato Sted type dommere |Dommere
26. oktober Buernes By - Taastrup Skive 2 Flemming - Ole
4. januar Nytarspokalen - Taastrup Skive 2 Dan - Henrik - Tomas (fg@l) - Klaus - Ole
16. januar Grgndal Multicenter, Kebenhavn Skive 1 Anker - Tomas (fgl)
25. januar Mulvarpejagten - Lyngby 3D 1 Ole
2. februar Frederiksborg Pokalen - Hillergd Skive 3 Sgren - Henrik - Ole
20. februar Grgndal Multicenter, Kgbenhavn Skive 1 Henrik - Ole
13. marts Grgndal Multicenter, Kgbenhavn Skive 1 Anker - Tomas (fgl)
30. marts Staevne i Ravnholm Skov - Holte 3D 1 Anker - Tomas (fgl)
5. april Steevne - Frederikskilde 3D 1 Klaus - Henrik
6. april Steaevne - Frederikskilde 3D 1 Klaus - Henrik
Opdateret 5. januar 2025

Dommere med sort tager staevnet. Fgrste dommer pa listen er dommerformand.

Dommere med grgnt er reserver, i reekkefglgen.
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Allan Andersen 81711510
Anker Sewohl 24480443

Dan Hansen 50485323
Flemming J@rgensen 26295791

Henrik Isgaard Jensen 40500384

Klaus Lykkebaek 29450306
Ole Bredberg Olsen 50403445

Sgren Holst Sonnichsen 53520693

Anja Steen Olsen Sgrensen 53689699
Tomas Jensen 53583161
Christina Nyboe Kaiser 28551916

Per Marcussen 60511022
Sasha Rasmussen 26347473

Skive til 50
Skive 51-100
Skrive fra 101
3D til 100

3D fra 101

andersen70@gmail.com
sewohl@jubiimail.dk
pdhansen@live.dk
flemmingpj@hotmail.com
henrikisgaard@hotmail.com
klaus.lykkebaek@live.dk
obredberg@gmail.com
holstsonnichsen@msn.com
Olsen.25@gmail.com
tomasjensen@pc.dk
fc@nykaiser.dk
sonika@live.dk
sashahrasmussen@gmail.com
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